

# Obnova svatoprokopského poutního areálu na Sázavě

reg.č. projektu:

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16\_059/0004531

Objednatel: Římskokatolická farnost Sázava – Černé Budy

IČO: 497 97 603, DIČ:

Zhotovitel: GEMA ART GROUP a.s

IČO: 264 37 741, DIČ: CZ 264 37 741

## ZMĚNOVÝ LIST

ČÍSLO:

4

### NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU

PŘEDMĚT ZMĚNY:

SO 02 Kostel - restaurování - hlavní oltář, postranní oltáře, kazatelna

PŘÍLOHY KE ZMĚN. LISTU:

P1\_Položkový rozpočet

P2\_RZ, zápis KD.

P3\_Stanoviska zúčastněných stran, souhlasné stanovisko NPÚ

KLASIFIKACE ZMĚNY Z HLEDISKA § 222 ZVZ

6

POŽADOVANÝ TERMÍN PRO ODSOUHLASENÍ A NAŘÍZENÍ ZMĚNY:

VLIV NA CENU:

Ne ☐

Ano ☒

Vliv na termín:

Vliv na harmonogram prací (milníky):

Ne ☒

Ano ☐

Vliv na datum dokonč. a předání díla:

Ne ☐

Ano ☒

Záruční lhůta v délce dle smlouvy o dílo:

Ne ☐

Ano ☒

Předkládá:

Zhotovitel: GEMA ART GROUP a.s

Jan Fiala / Ing. Václav Hána

Datum vystavení:

Podpis:



|                                    |           |              |                 |           |
|------------------------------------|-----------|--------------|-----------------|-----------|
| vliv na cenu díla:                 | rozpočet: | v příloze ZL |                 | méněpráce |
|                                    | cena:     | bez DPH      | -112 200,00 Kč  |           |
|                                    |           | 21%DPH       | -23 562,00 Kč   |           |
|                                    |           | celkem       | -135 762,00 Kč  |           |
| vliv na cenu díla:                 | rozpočet: | v příloze ZL |                 | vícepráce |
|                                    | cena:     | bez DPH      | 2 766 030,00 Kč |           |
|                                    |           | 21%DPH       | 580 866,30 Kč   |           |
|                                    |           | celkem       | 3 346 896,30 Kč |           |
| celková bilance méně a více prací: |           |              |                 |           |
|                                    | cena:     | bez DPH      | 2 653 830,00 Kč |           |
|                                    |           | 21%DPH       | 557 304,30 Kč   |           |
|                                    |           | celkem       | 3 211 134,30 Kč |           |

### SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ TECHNICKÉHO DOZORU

Jméno: Ing. Radko Jilemnický / Ing. Ladislav Chmel

Ing. Roman Štika

☐ Schvaluji bez připomínek

☐ Mám následující připomínky:

10.1.2020

Podpis odpovědné osoby

### SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ AUTORSKÉHO DOZORU

Jméno: Ing. Pavel Jakoubek / Ing. arch. Petr Dostál / Ing. Marek Wolner

Studio acht, spol. s r.o.

☐ Přebírám bez připomínek

☐ Mám následující připomínky:

Datum:

10.1.2020

Podpis odpovědné osoby

### SCHVÁLENÍ / KOMENTÁŘ OBJEDNATELE

Jméno: Ivo Knižek / Ing. Lukáš Tichý

Římskokatolická farnost Sázava - Černé Budy

☐ Schvaluji bez připomínek

☐ Mám následující připomínky:

10.1.2020

Podpis odpovědné osoby

## ZL č. 04

### PŘEDMĚT ZMĚNY:

Objekt SO 02 Kostel - restaurování - hlavní oltář, postranní oltáře, kazatelna.

### ZDŮVODNĚNÍ NEZBYTNOSTI ZMĚNY (požadavek OPP, technické důvody, požadavek zadavatele):

Hlavní a boční oltáře hlavní lodi včetně kazatelny jsou v rozdílné míře napadené dřevokazným hmyzem. Místy jsou některé části narušené hmyzem až do permikové struktury. Jsou viditelné výletové otvory v rozdílném množství. Přesné zjištění rozsahu napadení nelze zjistit. To je možné určit až po demontáži jednotlivých prvků či dílů. Nelze však přesně určit rozsah poškození pod polychromovaným povrchem. Je však velmi pravděpodobné, že rozměr poškození je vysoký. Některé díly či prvky jsou připevněny k hlavní konstrukci či větším částem pouze hřeby (značná část hřebů je novodobá-necitlivě umístěná-nahrazuje původní připevnění), nebo jsou jednotlivé prvky jen zavěšeny na železných očkách. Hřeby jsou zarezlé a procházejí částmi polychromie (okolo průchodu hřebů jsou viditelné praskliny v polychromii i dřevu). Polychromii poškozuji (nahrazují původní upevnění). Část prvků či dílů je dodatečně připevněna vruty s křížovou hlavou. Většina dílů či jednotlivých prvků je nepevná, uvolněná.

Jednotlivé sochy i vrcholy oltářů nejsou stabilní (jsou uvolněné a pohybují se při pouhém dotyku). Tyto prvky jsou ke zdem či podstavcům připevněny pouze pomocí drátů a skob či hřebů.

Dále jsou oltáře i kazatelna výrazně znečištěné prachem.

Je tedy zřejmé, že při demontáži jednotlivých dílů a následném zpětném osazení bez ošetření - to je petrifikace, konzervace a restaurování dojde s vysokou pravděpodobností k destrukci demontovaných částí - a to při snímání, ale s určitostí při zpětném osazování a manipulaci - vzhledem k napadení dřevokazným hmyzem, upevnění zarezlými hřeby, či dráty a ocelovými lanky. Nicméně tam, kde je více dřevní hmota narušená může dojít už při demontáži k její destrukci v různém rozsahu.

Je však nutné některé dřevěné části demontovat a to zvláště ty, které navazují na stěny, římsy a další zdobné prvky stěn, jsou k nim připevněny, případně na nich leží. Tyto stěny, římsy a další zdobné prvky stěn je nutné také restaurovat, případně obnovit.

K těmto stavebním prvkům či dílům stěn se nelze převážně dostat nebo se značným rizikem poškození dřevěných prvků. Za vrcholy oltářů jsou po povrchu zdi natažené kabely. Havarijní situace tedy nastává u hlavního, bočních oltářů a kazatelny, kdy původně uvažované práce zahrnovaly pouze demontáž sochařské výzdoby z oltářů, její deponování v depozitáři objednatel a následně, po dokončení stavební obnovy kostela, její zpětnou montáž na oltáře. Vzhledem ke stavu oltářů je nutné provést kompletní restaurátorskou ochranu oltářů, aby se zamezilo poškození oltářů. Bližší popis je uveden v popisu stavu při zahájení demontáže - Vojtěch Adámek, zodpovědný restaurátor, vyjádření NPU a závazné stanovisko. Předmětem změny je tedy demontáž dřevěných prvků, restaurátorské práce dle restaurátorského záměru a zpětná montáž - lešení (nové položky). Vzhledem k tomu, že v době montáže nebude již v prostoru kostela interiérové lešení, musí být pro potřebu zpětné montáže postaveno nové lešení. Přílohou ZL je souhlasné stanovisko zástupců NPU se kterými byl stav konzultován, závazné stanovisko a restaurátorský záměr.

ZL má vliv na dokončení díla - předpoklad dokončení restaurátorských prací včetně zpětné montáže do 31.12.2020

### ZDŮVODNĚNÍ NEMOŽNOSTI ODDĚLENÍ PRACÍ A SAMOSTATNÉHO ZADÁNÍ:

Předmětné práce jsou součástí celkové rekonstrukce objektu SO 02 a nelze je oddělit. Práce jsou zadány v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

### VYJÁDRĚNÍ TDS:

Rozsah prací a dodávek specifikovaných ve ZL č. 04 odpovídá skutečnosti.

### VYJÁDRĚNÍ AD:

Součástí zadání projektové dokumentace a souvisejícího výkazu výměr byly činnosti týkající se ochrany, odstrojení a odvozu jednotlivých částí hlavního oltářů a kazatelny. Navržené restaurátorské práce vycházejí ze skutečností zjištěných v průběhu výstavby a souvisejícího restaurátorského záměru. Rozhodnutí o restaurování oltářů a kazatelny v míře větší než předpokládala projektová dokumentace vychází ze zhodnocení reálného stavu po bližším ohledání z lešení.

### VYJÁDRĚNÍ OBJEDNATELE:

Objednatel se změnou souhlasí.

### DALŠÍ VYJÁDRĚNÍ:

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 022020\_1

**Stavba:** Dodatek č.2 Sázavský Klášter - Obnova poutního místa

KSO:  
Místo: Sázava

CC-CZ:  
Datum: 23. 1. 2020

Zadavatel:  
Římskokatolická farnost Sázava - Černé Budy

IČ: 49797603  
DIČ:

Zhotovitel:  
GEMA ART GROUP a.s.

IČ: 26437741  
DIČ: CZ26437741

Projektant:  
Studio acht spol. s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                     |                     |
|---------------------|---------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>2 653 830,00</b> |
|---------------------|---------------------|

|              |            |              |            |
|--------------|------------|--------------|------------|
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně  | Výše daně  |
| snížená      | 21,00%     | 2 653 830,00 | 557 304,30 |
|              | 15,00%     | 0,00         | 0,00       |

|                   |          |            |                     |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>3 211 134,30</b> |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 022020 1

**Stavba:** Dodatek č.2 Sázavský Klášter - Obnova poutního místa

Místo: Sázava

Datum: 23. 1. 2020

Zadavatel: Římskokatolická farnost Sázava - Černé Budy

Projektant: Studio acht spol. s.r.o.

Zhotovitel: GEMA ART GROUP a.s.

Zpracovatel:

| Kód                       | Popis                             | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]    |
|---------------------------|-----------------------------------|---------------------|---------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                                   | <b>2 653 830,00</b> | <b>3 211 134,30</b> |
| <b>04</b>                 | <b>ZL č.4_SO 02 Kostel oltáře</b> | <b>2 653 830,00</b> | <b>3 211 134,30</b> |
| <b>1b</b>                 | <b>Oltáře vícepráce</b>           | <b>2 766 030,00</b> | <b>3 346 896,30</b> |
| <b>1a</b>                 | <b>Oltáře méněpráce</b>           | <b>-112 200,00</b>  | <b>-135 762,00</b>  |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 Sázavský Klášter - Obnova poutního místa

Objekt:

04 - ZL č.4\_SO 02 Kostel oltáře

Soupis:

**1b - Oltáře vícepráce**

KSO:

Místo: Sázava

CC-CZ:

Datum: 23. 1. 2020

Zadavatel:

Římskokatolická farnost Sázava - Černé Budy

IČ:

49797603

DIČ:

Zhotovitel:

GEMA ART GROUP a.s.

IČ:

26437741

DIČ:

CZ26437741

Projektant:

Studio acht spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**2 766 030,00**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 2 766 030,00 | 21,00%     | 580 866,30 |
| snížená      | 0,00         | 15,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 346 896,30**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:



Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:



Razítko

Datum a podpis:



Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 Sázavský Klášter - Obnova poutního místa

Objekt:

04 - ZL č.4\_SO 02 Kostel oltáře

Soupis:

**1b - Oltáře vícepráce**

Místo:

Sázava

Datum:

23. 1. 2020

Zadavatel:

Římskokatolická farnost Sázava - Černé Budy

Projektant:

Studio acht spol.  
s.r.o.

Zhotovitel:

GEMA ART GROUP a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**2 766 030,00**

0094 - Lešení

90 780,00

M.02.4.1 - Mobiliář - stávající

2 675 250,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 Sázavský Klášter - Obnova poutního místa

Objekt:

04 - ZL č.4\_SO 02 Kostel oltáře

Soupis:

**1b - Oltáře vícepráce**

Místo:

Sázava

Datum:

23. 1. 2020

Zadavatel:

Římskokatolická farnost Sázava - Černé Budy

Projektant:

Studio acht spol.  
s.r.o.

Zhotovitel:

GEMA ART GROUP a.s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**2 766 030,00**

D 0094 Lešení 90 780,00

|   |   |           |                                                                                                  |    |         |       |           |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 1 | K | 941311111 | Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 0,9 m v do 25 m | M2 | 204,000 | 50,00 | 10 200,00 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|

PP Pro zpětnou montáž dřevěných prvků po restaurování

VV Hlavní oltář

VV 14\*6

84,000

VV Boční oltář - Benedikt

VV 9\*4

36,000

VV Boční oltář - Prokop

VV 9\*4

36,000

VV Kazatelna

VV 8\*6

48,000

VV Mezisoučet

204,000

|   |   |           |                                                                                             |    |            |      |           |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|------|-----------|
| 2 | K | 941311211 | Příplatek k lešení řadového modulového lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití | M2 | 36 720,000 | 2,00 | 73 440,00 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|------|-----------|

PP Příplatek k lešení řadového modulového lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití  
6\*30\*204

|   |   |           |                                                                                                    |    |         |       |          |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 3 | K | 941311811 | Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 0,9 m v do 25 m | M2 | 204,000 | 35,00 | 7 140,00 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|

PP Pro zpětnou montáž dřevěných prvků po restaurování

VV Hlavní oltář

VV 14\*6

84,000

VV Boční oltář - Benedikt

VV 9\*4

36,000

VV Boční oltář - Prokop

VV 9\*4

36,000

VV Kazatelna

VV 8\*6

48,000

VV Mezisoučet

204,000

D M.02.4.1 Mobiliář - stávající 2 675 250,00

|   |   |        |                                                           |     |       |            |            |
|---|---|--------|-----------------------------------------------------------|-----|-------|------------|------------|
| 4 | K | 02/M15 | Ochranné opatření, přípomocné práce při demontáži/montáži | KUS | 1,000 | 120 000,00 | 120 000,00 |
|---|---|--------|-----------------------------------------------------------|-----|-------|------------|------------|

Hlavní oltář, Oltář Na nebe vzetí pany Marie rozměr cca

8000x3000x14000 mm

PP Boční oltář sv. Prokopa - rozměr cca 3900x1100x8000 mm

Boční oltář sv. Benedikta - rozměr cca 3900x1100x8000 mm

Kazatelna, - rozměr cca 4000x1200x7000 mm

Poznámka k položce:

Demontáž již instalovaného ochranného opatření dřevěných prvků a opětovná montáž ochranného opatření ponechaných

nedemontovatelných částí dřevěných prvků

Úprava lešení - vyztužení lešení pro instalaci jistících a zdvihací technologie (kladka, elektrický naviják) jednotlivých dřevěných prvků (soch)

VV Pomocný materiál 12 780,- (OSB; geotextilie; textilní popruhy; fólie; stavební řezivo)

VV Práce v hodinové sazbě

VV 300kč \* 350hod = 105 000,-

VV Fotodokumentace 2 220,- Kč

VV 1

1,000

|   |   |           |                                                                       |     |       |            |            |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|------------|
| 5 | K | 02/M16/01 | Restaurování - Boční oltář sv. Prokopa - rozměr cca 3900x1100x8000 mm | KUS | 1,000 | 411 250,00 | 411 250,00 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|------------|

PP Restaurátorské práce dle restaurátorského záměru - PASTIGLIA

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| P  |     |           | <i>Poznámka k položce:</i>                                                                        |     |          |              |                   |
|    |     |           | Demontáž soch a výzdoby 20 000,00 Kč                                                              |     |          |              |                   |
|    |     |           | <i>Soupis prvků:</i>                                                                              |     |          |              |                   |
|    |     |           | vázy 2ks                                                                                          |     |          |              |                   |
|    |     |           | socha Krista 1ks                                                                                  |     |          |              |                   |
|    |     |           | socha Boha Otce 1ks                                                                               |     |          |              |                   |
|    |     |           | svatozáře 1ks                                                                                     |     |          |              |                   |
|    |     |           | svatozář s holubicí 1ks                                                                           |     |          |              |                   |
|    |     |           | andělí hlavy 9ks                                                                                  |     |          |              |                   |
|    |     |           | zeměkoule 1ks                                                                                     |     |          |              |                   |
|    |     |           | sochy putti 2ks                                                                                   |     |          |              |                   |
|    |     |           | Ozáření 25 000,00 Kč                                                                              |     |          |              |                   |
|    |     |           | Očištění 180 000,00 Kč                                                                            |     |          |              |                   |
|    |     |           | Ošetření proti dřevokaznému hmyzu 27 000,00 Kč                                                    |     |          |              |                   |
| VV | K   | 02/M16/02 | Petrifikace 80 250,00 Kč                                                                          | KUS | 1,000    | 411 250,00   | 411 250,00        |
|    |     |           | Truhlářské práce 27 000,00 Kč                                                                     |     |          |              |                   |
|    |     |           | Řezbářské práce 27 000,00 Kč                                                                      |     |          |              |                   |
|    |     |           | Montáž 25 000,00 Kč                                                                               |     |          |              |                   |
|    |     |           | <b>Restaurování - Boční oltář sv. Benedikta - rozměr cca 3900x1100x8000 mm</b>                    |     |          |              |                   |
|    |     |           | Restaurátorské práce dle restaurátorského záměru - PASTIGLIA                                      |     |          |              |                   |
|    |     |           | <i>Poznámka k položce:</i>                                                                        |     |          |              |                   |
|    |     |           | Demontáž soch a výzdoby 20 000,00 Kč                                                              |     |          |              |                   |
|    |     |           | <i>Soupis prvků:</i>                                                                              |     |          |              |                   |
|    |     |           | svatozáře 1ks                                                                                     |     |          |              |                   |
|    |     |           | sochy putti 5ks                                                                                   |     |          |              |                   |
|    |     |           | vázy 2ks                                                                                          |     |          |              |                   |
|    |     |           | andělí hlavy 5ks                                                                                  |     |          |              |                   |
|    |     |           | sochy andělů 2ks                                                                                  |     |          |              |                   |
|    |     |           | zeměkoule 1ks                                                                                     |     |          |              |                   |
| P  |     |           | oblaka 4ks                                                                                        | KUS | 1,000    | 1 303 750,00 | 1 303 750,00      |
|    |     |           | Ozáření 25 000,00 Kč                                                                              |     |          |              |                   |
|    |     |           | Očištění 180 000,00 Kč                                                                            |     |          |              |                   |
|    |     |           | Ošetření proti dřevokaznému hmyzu 27 000,00 Kč                                                    |     |          |              |                   |
|    |     |           | Petrifikace 80 250,00 Kč                                                                          |     |          |              |                   |
|    |     |           | Truhlářské práce 27 000,00 Kč                                                                     |     |          |              |                   |
|    |     |           | Řezbářské práce 27 000,00 Kč                                                                      |     |          |              |                   |
|    |     |           | Montáž 25 000,00 Kč                                                                               |     |          |              |                   |
|    |     |           | <b>Restaurování - Oltář Na nebe vzeti pany Marie, dřevěný prvek - rozměr cca 1700x900x4000 mm</b> |     |          |              |                   |
|    |     |           | Restaurátorské práce dle restaurátorského záměru - PASTIGLIA                                      |     |          |              |                   |
|    |     |           | <i>Poznámka k položce:</i>                                                                        |     |          |              |                   |
|    |     |           | Demontáž soch a výzdoby 45 000,00 Kč                                                              |     |          |              |                   |
|    |     |           | <i>Soupis prvků:</i>                                                                              |     |          |              |                   |
|    |     |           | sochy světců nad brankami 2ks                                                                     |     |          |              |                   |
| PP | K   | 02/M18    | letící andělé 2ks                                                                                 | KUS | 1,000    | 429 000,00   | 429 000,00        |
|    |     |           | socha Krista 1ks                                                                                  |     |          |              |                   |
|    |     |           | socha beránka 1ks                                                                                 |     |          |              |                   |
|    |     |           | sochy putto 2ks                                                                                   |     |          |              |                   |
|    |     |           | andělí hlavy 8ks                                                                                  |     |          |              |                   |
|    |     |           | atributy křížů 2ks                                                                                |     |          |              |                   |
|    |     |           | řezby po stranách volut 4ks                                                                       |     |          |              |                   |
|    |     |           | oblaka 12ks                                                                                       |     |          |              |                   |
|    |     |           | řezby z rámu 2ks                                                                                  |     |          |              |                   |
|    |     |           | Ozáření 65 000,00 Kč                                                                              |     |          |              |                   |
|    |     |           | Očištění 450 000,00 Kč                                                                            |     |          |              |                   |
|    |     |           | Ošetření proti dřevokaznému hmyzu 95 500,00 Kč                                                    |     |          |              |                   |
|    |     |           | Petrifikace 195 500,00 Kč                                                                         |     |          |              |                   |
|    |     |           | Truhlářské práce 202 500,00 Kč                                                                    |     |          |              |                   |
|    |     |           | Řezbářské práce 150 250,00 Kč                                                                     |     |          |              |                   |
| P  |     |           | Montáž 100 000,00 Kč                                                                              | KUS | 1,000    | 429 000,00   | 429 000,00        |
|    |     |           | <b>Restaurování - Kazatelna, dřevěný prvek - rozměr cca 4000x1200x7000 mm</b>                     |     |          |              |                   |
|    |     |           | Restaurátorské práce dle restaurátorského záměru - PASTIGLIA                                      |     |          |              |                   |
|    |     |           | <i>Poznámka k položce:</i>                                                                        |     |          |              |                   |
|    |     |           | Demontáž soch a výzdoby 20 000,00 Kč                                                              |     |          |              |                   |
|    |     |           | <i>Soupis prvků:</i>                                                                              |     |          |              |                   |
|    |     |           | socha Krista 1ks                                                                                  |     |          |              |                   |
|    |     |           | svatozáře 1ks                                                                                     |     |          |              |                   |
|    |     |           | sochy putto 3ks                                                                                   |     |          |              |                   |
|    |     |           | sochy evangelistů 3ks                                                                             |     |          |              |                   |
|    |     |           | andělí hlavy 3ks                                                                                  |     |          |              |                   |
|    |     |           | oblaka 6ks                                                                                        |     |          |              |                   |
|    |     |           | řezby 6ks                                                                                         |     |          |              |                   |
|    |     |           | Ozáření 13 500,00 Kč                                                                              |     |          |              |                   |
|    |     |           | Očištění 200 000,00 Kč                                                                            |     |          |              |                   |
|    |     |           | Ošetření proti dřevokaznému hmyzu 20 250,00 Kč                                                    |     |          |              |                   |
|    |     |           | Petrifikace 80 250,00 Kč                                                                          |     |          |              |                   |
|    |     |           | Truhlářské práce 35 000,00 Kč                                                                     |     |          |              |                   |
|    |     |           | Řezbářské práce 35 000,00 Kč                                                                      |     |          |              |                   |
|    |     |           | Montáž 25 000,00 Kč                                                                               |     |          |              |                   |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 Sázavský Klášter - Obnova poutního místa

Objekt:

04 - ZL č.4\_SO 02 Kostel oltáře

Soupis:

**1a - Oltáře méněpráce**

KSO:

Místo: Sázava

CC-CZ:

Datum: 23. 1. 2020

Zadavatel:

Římskokatolická farnost Sázava - Černé Budy

IČ:

49797603

DIČ:

Zhotovitel:

GEMA ART GROUP a.s.

IČ:

26437741

DIČ:

CZ26437741

Projektant:

Studio acht spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-112 200,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | -112 200,00 | 21,00%     | -23 562,00 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-135 762,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:



Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:



Razítko

Datum a podpis:



Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 Sázavský Klášter - Obnova poutního místa

Objekt:

04 - ZL č.4\_SO 02 Kostel oltáře

Soupis:

**1a - Oltáře méněpráce**

Místo:

Sázava

Datum:

23. 1. 2020

Zadavatel:

Římskokatolická farnost Sázava - Černé Budy

Projektant:

Studio acht spol.  
s.r.o.

Zhotovitel:

GEMA ART GROUP a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**-112 200,00**

M.02.4.1 - Mobiliář - stávající

**-112 200,00**

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 Sázavský Klášter - Obnova poutního místa

Objekt:

04 - ZL č.4\_SO 02 Kostel oltáře

Soupis:

**1a - Oltáře méněpráce**

Místo:

Sázava

Datum:

23. 1. 2020

Zadavatel:

Římskokatolická farnost Sázava - Černé Budy

Projektant:

Studio acht spol.  
s.r.o.

Zhotovitel:

GEMA ART GROUP a.s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**-112 200,00**

|    |   |                                                                         |                                                                                               |     |       |             |            |             |
|----|---|-------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-------------|------------|-------------|
| D  |   | M.02.4.1                                                                | Mobiliář - stávající                                                                          |     |       |             |            | -112 200,00 |
| 1  | K | 02/M15                                                                  | Hlavní oltář, dřevěný prvek - rozměr cca 8000x3000x14000 mm                                   | kus | 0,185 | -160 000,00 | -29 600,00 |             |
| PP |   | Hlavní oltář, dřevěný prvek - rozměr cca 8000x3000x14000 mm             |                                                                                               |     |       |             |            |             |
| 2  | K | 02/M16/01                                                               | Boční oltář sv. Prokopa, dřevěný prvek - rozměr cca 3900x1100x8000 mm                         | kus | 0,200 | -90 000,00  | -18 000,00 |             |
| PP |   | Boční oltář sv. Prokopa, dřevěný prvek - rozměr cca 3900x1100x8000 mm   |                                                                                               |     |       |             |            |             |
| 3  | K | 02/M16/02                                                               | Boční oltář sv. Benedikta, dřevěný prvek - rozměr cca 3900x1100x8000 mm                       | kus | 0,200 | -95 000,00  | -19 000,00 |             |
| PP |   | Boční oltář sv. Benedikta, dřevěný prvek - rozměr cca 3900x1100x8000 mm |                                                                                               |     |       |             |            |             |
| 4  | K | 02/M19                                                                  | Kazatelna, dřevěný prvek - rozměr cca 4000x1200x7000 mm                                       | kus | 0,200 | -78 000,00  | -15 600,00 |             |
| PP |   | Kazatelna, dřevěný prvek - rozměr cca 4000x1200x7000 mm                 |                                                                                               |     |       |             |            |             |
| 5  | K | 02/M53                                                                  | Samostatné stojící sochy andělů se svícemi (presbytář), dřevěný prvek - rozměr cca h. 2000 mm | kus | 2,000 | -15 000,00  | -30 000,00 |             |